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Kære Kunstråd  

Flydende væg / Floating wall  -  Rødovre Musikskole foyer 2021

Musik har en rumlighed, den ønsker vi at indfange ved at lege lidt med arkitekturen i foyeren. Vi vil opløser 

væggens funktion som en stabiliserende fade og omdanne den til en sanselige 3D overfade man får lyst til at 

røre. Et relief. Vi ønsker at brugerne af musikskolens foyer vil blive udfordret på deres forstillingevne, 

sanslighed og nysgerrighed.

Konkret går vores forslag går ud på at skabe illusionen om at væggen er blød og elastisk. En illusion om at 

der komme musiske objekter ud af væggen. Vi vil illuderer at der inde bag væggen står en og rækker 

musikinstrumenter ud gennem væggen uden at væggen præfereres -  lidt som et stykke udspændt elastisk 

stof, eller de genstande der vacumpakkes når det sendes. Eks vil man se et hoved af en trompet, ane hjørnet 

af en guitar eller hjørnet af et klaver – store som små objekter placeret højt og lavt på væggen. Disse 

forskellige instrumenter i væggen vil danne et orkester, som publikum kan ikke høre - men se og mærke. 

Lyden fra musikskolens øvelokaler samles i det store rum og skaber en ny dynamik i samklang med værket.

Væggen males i store rolige kvadrater (fra gulv til loft) i 4-5 af de farver fra Arne Jacobsens farveparlette. 

Derved vil man på afstand opleve en ensfarvet fade kun afbrudt af konturen af objekterne. Lyset fra lamper 

samt det naturlige lys fra vinduer og døre vil skabe skyggerne og farve nuancerne og derved rumlighed på 

væggen.

Vi tænker at værket sagtens kan være i dialog med andre værker så frem kunstkomiteen ønsker fere værker.

Vi ønsker at indgå i en dialog med stedets bruger og personalet omkring udformingen og udvælgelsen af 

objekterne. Dette ser vi ske via samskabelse i forbindelse med en workshop som vi faciliterer. Vi er meget 

åben for denne form for arbejdsprocess og borgerindragelse -  vi  har mange gode erfaringer med at give de 

involverede et ejerskab af kunstværket.

Vi håber vi har formidlet ideen forståeligt og står tilrådighed for uddybende sprøgsmål. 

På www.hjernogbeton.dk forefndes eksempler på større offentlige kunst og anlægsopgaver. 
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Objekter bag vacum eller plastik dug for at illustrere e�ekten af instrumenter på vej ud af væggen. 


